ECI2410 网络控制卡硬件手册
Version 1.3
ECI2410 网络控制卡硬件手册 1.3 版
1
版 权 说 明
本手册版权归深圳市正运动技术有限公司所有，未经正运动
公司书面许可，任何人不得翻印、翻译和抄袭本手册中的任何内
容。

通讯接口 RS232,以太网,CAN
外形尺寸 220*139mm
2.1.1订货信息
型号 规格描述
ECI2410 4 轴，点位运动，电子凸轮，不支持插补.
ECI2412 4 轴，点位运动，电子凸轮，直线插补.
ECI2416 4 轴，点位运动，电子凸轮，直线插补，圆弧插补.
ECI2418 4 轴，点位运动，电子凸轮，直线插补，圆弧插补，连续插补运动，机械手指令。
ECI2418-HW 4 轴，点位运动，电子凸轮，直线插补，圆弧插补，连续插补运动，机械手指令。
精准输出。
后缀带 HW 为支持精准输出功能的版本。见 HW_PSWITCH2 指令。
ECI2410 网络控制卡硬件手册 1.3 版
4
2.2 ECI2410 接线
ECI2410 具有最多 4 个轴，每个轴带独立编码器，最多 12 个虚拟轴，虚拟轴可以通过
扩展模块扩展出来。
ECI2410 板上自带 24 个通用输入口，16 个通用输出口，2路 AD,2 路 DA。
ECI2410 带 1 个 RS232 串口，1 个以太网接口。
ECI2410 带一个 CAN 总线接口，支持通过 ZCAN 协议来连接扩展模块。
ECI2410 带一个手轮接口。
ECI2410 网络控制卡硬件手册 1.3 版
5
2.2.1电源/CAN 接口信号
针脚号 名称 说明
1 EGND 电源地
2 CANL CAN 差分数据-
3 EARTH/SHIELD 安规地/屏蔽层
4 CANH CAN 差分数据+
5 E+24V 电源 24V 输入
为通讯质量，请使用双绞屏蔽线，屏蔽层接地，控制器和扩展模块内部电源请使用同
一个电源。
CAN 总线上链接多个控制器时，需要在最两边控制器的 CANL 与 CANH 端各并接一个 120
欧姆的电阻。
2.2.2RS232 接口信号
针脚号 名称 说明
2 RXD 接收数据引脚
3 TXD 发送数据引脚
5 GND 电源地
9 DC5V 电源 5V 输出，可用于对文本屏供电
与电脑连接需要使用双母头的交叉线。
ECI2410 网络控制卡硬件手册 1.3 版
6
2.2.3 以太网接口信号
支持一组百兆以太网通讯，绿灯常亮表示已建立连接并工作在全双工模式，黄灯闪烁表示正
在进行通讯
2.2.4 模拟量输入输出信号
针脚号 名称 说明
1 DA0 0-10V 模拟输出口 0,分辨率 12 位
2 DA1 0-10V 模拟输出口 1,分辨率 12 位
3 ADGND 模拟口 GND
4 AD0 0-10V 模拟输入口 0,分辨率 12 位
5 AD1 0-10V 模拟输入口 1,分辨率 12 位
DA 输出外接负载阻抗≥3.3KΩ。
AD 输入外接负载阻抗≤0.3KΩ。
2.2.5 数字输入信号
2.2.5.1 数字输入接线示意
ECI2410 网络控制卡硬件手册 1.3 版
7
2.2.5.2 数字输入规格
高速输入通道
项目 规格